平成 18 年 8 月 21 日

各  位

会 社 名 静 岡 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岩崎清悟

（コード番号 9543 東証第一部）

問合せ先 経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 飯田晃司

（TEL 054-284-7990）

（訂正）平成 18 年 12 月期 中間決算短信（連結）及び

個別中間財務諸表の概要の一部訂正に関するお知らせ

平成 18 年 8 月 17 日に発表いたしました「平成 18 年 12 月期 中間決算短信（連結）」及

び「平成 18年 12月期 個別中間財務諸表の概要」の記載内容に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

「平成 18 年 12 月期 中間決算短信（連結）」14 ページ

４.中間連結財務諸表等

（2）中間連結損益計算書

（訂正前）

期別

科目

当中間連結会計期間

(自 平成18年１月１日
 至 平成18年６月30日)

前中間連結会計期間

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年６月30日)

増 減
前連結会計年度

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年12月31日)

千円 千円 千円 千円

Ⅵ 特別利益  137,144 135,590 1,553 323,545

 １ 固定資産売却益 ※２ 20,967 17,485 3,481 84,382

 ２ リース利益分配金  14,788 13,806 981 208,274

 ３ ガス熱量変更引当金
   取崩し

 101,388 104,297 △ 2,909 30,888

（訂正後）

期別

科目

当中間連結会計期間

(自 平成18年１月１日
 至 平成18年６月30日)

前中間連結会計期間

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年６月30日)

増 減
前連結会計年度

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年12月31日)

千円 千円 千円 千円

Ⅵ 特別利益  137,144 135,590 1,553 323,545

 １ 固定資産売却益 ※２ 20,967 17,485 3,481 84,382

 ２ リース利益分配金  14,788 13,806 981 30,888

 ３ ガス熱量変更引当金
   取崩し

 101,388 104,297 △ 2,909 208,274

「平成 18 年 12 月期 個別中間財務諸表の概要」41 ページ

２.中間財務諸表等

（2）中間損益計算書

（訂正前）

期別

科目

当中間期

(自 平成18年１月１日
 至 平成18年６月30日)

前中間期

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年６月30日)

増 減
前期

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年12月31日)

 千円 千円 千円 千円

(10) 営業外費用  247,431 324,929 △ 77,497 628,253

 １ 支払利息  242,646 275,367 △ 32,721 540,370

 ２ 貯蔵品評価損  ― 35,936 △ 35,936 23,411

 ３ 雑支出  4,785 13,625 △ 8,840 64,471

（訂正後）

期別

科目

当中間期

(自 平成18年１月１日
 至 平成18年６月30日)

前中間期

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年６月30日)

増 減
前期

(自 平成17年１月１日
 至 平成17年12月31日)

 千円 千円 千円 千円

(10) 営業外費用  247,431 324,929 △ 77,497 628,253

 １ 支払利息  242,646 275,367 △ 32,721 540,370

 ２ 新株発行費償却  ― ― ― 23,411

 ３ 貯蔵品評価損  ― 35,936 △ 35,936 ―

 ４ 雑支出  4,785 13,625 △ 8,840 64,471

以上